MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE
(REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA)

Vila . 9240-225 São Vicente (Madeira)
Contribuinte: 511 240 112 . Telef. 291 840 020 . Fax: 291 842 530 . Email: geral@cm-saovicente.pt

MANDATO 2013 - 2017

EDITAL N.º 155/2016

Antecipação da reunião ordinária da Câmara Municipal

JOSÉ ANTÓNIO GONÇALVES GARCÊS, Presidente da Câmara Municipal de São Vicente, em cumprimento do

disposto no n.º 1 do art.º 56.º conjugado com o exposto no n.º4 do art.º 40.º ambos da Lei n.º 75/2013, de 12 de

setembro, na sua atual redação, torna público que, a reunião ordinária da Câmara Municipal prevista para o dia 1 de

dezembro de 2016, fica antecipada para o dia 30 de novembro de 2016, pelas 14h30, no Salão Nobre do Edifício

dos Paços do Concelho.

A alteração prende-se com o feriado nacional de 1 de dezembro – Dia da Restauração da Independência.

Por ser verdade se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Paços do Município, 23 de novembro de 2016

O Presidente da Câmara Municipal

José António Gonçalves Garcês